Директору

МБОУ « Станционно-Ребрихинская СОШ»

Г.В. Дорофеевой

От __________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающей (-его) по адресу:

Ст. Ребриха

ул._________________________

тел: ________________________

Заявление

Прошу предоставить с «__03_»___09__ 2024 года платное питание: завтрак в школьной столовой _________________________________________________

                                    (Ф.И.О. ребенка полностью)

Дата рождения ________________, учащемуся(-йся)__________ класса.

С правилами предоставления школьного питания в столовой ознакомлен ( ознакомлена).
« 02» __09__2024г.

__________/_______________________

Подпись               расшифровка подписи

Директору

МБОУ « Станционно-Ребрихинская СОШ»

Г.В. Дорофеевой

От __________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающей (-его) по адресу:

Ст. Ребриха

ул._________________________

тел: ________________________

Заявление

Прошу предоставить с «__03_»___09__ 2024 года платное питание: завтрак в школьной столовой _________________________________________________

                                    (Ф.И.О. ребенка полностью)

Дата рождения ________________, учащемуся(-йся)__________ класса.

С правилами предоставления школьного питания в столовой ознакомлен ( ознакомлена).

« 02» __09__2024г.

__________/_______________________

Подпись               расшифровка подписи